

Referat fra møte i Foreldrenes Arbeidsutvalg (FAU)

Dato: Torsdag 8. februar 2024

Kl.: 19.00-20.30

Klasse	8. trinn	Møtt	9. trinn	Møtt	10. trinn	Møtt
A	June Fred-Madland	M	Balazs Badics	M	Marianne Nateland	M
B	Beate Grimstad	M	Elisabeth Mjelde	M	Janette Omdal	M
C	Esten Wang	M	Stian Zahrisen	M	Trine Stokkedal	M
D	Vidar Hegreberg	IM	Merethe Stensland	M	Ivar Kristensen	IM
E			Signe Espeland	M	Janette Omdal	M
Skolens representant: Knut Kommedal, avdelingsleder						M
M=Oppmøte IM=Ikke møtt						

Saksnr	Beskrivelse
1	<p>Informasjon fra skolen</p> <ul style="list-style-type: none"> 8. trinn har nylig vært på leirskole Skolen har fått ny hjemmeside: https://www.minskole.no/gautesete Vigilo overtar det meste av kommunikasjon mellom lærere og foresatte <ul style="list-style-type: none"> Dersom det er opplysninger som ikke ønskes sendt via Vigilo, kan en i Vigilo-melding be om å få lærers epostadresse eventuelt be om at lærer ringer tilbake. FAU uttrykker forventning til skolen om at svartiden på Vigilo-henvendelser ikke skal være lenger enn utgangen av neste arbeidsdag Gautesetes quiz-lag har vunnet fylkesfinalen i NRKs quizkonkurranse. Blant spørsmålene de fikk var: Hvor mange kyr fins i Rogaland? (rett svar er omkring 32000). Laget avanserer videre til semifinale som spilles inn 7. mars i Oslo. Konkurransen skal sendes på NRK TV i perioden 31.3 – 11.5 gjennom sju programmer. Skolen avventer skoleeiers oppfølging med hensyn til et kommende mobilforbud Skolen har gjennomført elevundersøkelse på alle trinn. <ul style="list-style-type: none"> Funn for 8.trinn: Trivsel over snitt i kommunen, mens støtte fra lærer, støtte hjemmefra, vurdering for læring, læringskultur, mestring, motivasjon, elevdemokrati, fellesregler og faglig utfordring omtrent som kommunegjennomsnittet Funn for 9. trinn: Trivsel og faglige utfordringer, støtte fra lærere, læringskultur litt høyere ellers omtrent som kommunegjennomsnittet ellers som snittet Funn for 10. trinn: Trivsel litt bedre enn kommunegjennomsnittet ellers omtrent som kommunegjennomsnittet FAU ønsker at skoleledelsen kommer tilbake med hva elevundersøkelsen viser med tanke på mobbing
2	<p>Natteravnner</p> <ul style="list-style-type: none"> Det er tilført flere vester for natteravnene
3	<p>Samarbeidsutvalget</p> <ul style="list-style-type: none"> Ingen nye møter
4	<p>Skolemiljøutvalg</p> <ul style="list-style-type: none"> Gjennomgikk de sosiale aktivitetene som ble gjennomført på skolen i desember, og elevene var fornøyd med disse Hva kunne gjøre for å bli mer sosialt på trinnet: bordtennisturnering (kommer i løpet av februar)

Saksnr	Beskrivelse
	<ul style="list-style-type: none"> Eva, sosialrådgiver, fremmet ønske om byttedag for ski og lignende. FAU ønsker å høre om ildsjeler for gjennomføring. Kan det være hensiktsmessig å gjennomføre noe slikt høsten 2024. Forslag om at når mobilforbud innføres bør det gjennomføres ekstra, sosiale aktiviteter på skolen.
5	Skole-Hjem samarbeid <ul style="list-style-type: none"> Foreldreforedrag fra Einherjar er under planlegging Invitasjon legges ut på skolens nettside
6	Trafikk/utemiljø <ul style="list-style-type: none"> Ingen nye saker
7	Eventuelt <ul style="list-style-type: none"> Gratisprinsippet i skolen <ul style="list-style-type: none"> Spørsmål om hva skjer om en lærebok forsvinner eller skades. Hva er da rutine for å få ny bok? Skolen forteller at det skal finnes 10-15 ekstra eksemplarer per fagbok for hvert trinn. Så lenge en bok fortsatt er å få tak i vil skolen finne erstatningseksemplar. Ved slike tilfeller kan foresatte eller elevene ta kontakt med faglærer eller administrasjonen. Prinsippet om at aktiviteter i skolens regi skal ikke komme med krav om foreldrebetaling gjelder. Ved utflukter som krever f.eks. sportsutstyr vil skolen stille dette til disposisjon. Her vil lærer be elevene om å melde behov om lån av utstyr om utstyret ikke fins hjemme. Det har tidligere hendt at utflukter krever reise til sentrum av Stavanger. FAU stiller forventning til skolen om at transport skjer organisert, og at skolen ikke skal kreve eller forvente at elevene skal komme seg til sentrum på egen hånd.

Foresatte kan sende innspill til FAU via fau.gauteseteskole@gmail.com eller ved å kontakte sin representant.

Neste FAU-møte: torsdag 4. april kl. 19:00

.....